
 

JULKAISUVAPAA 1.8.2020 

 

Kvikin uuden kylpyhuonemalliston  

etusarjat kierrätetyistä muovipulloista  

 

Kvikin uusien Ombra-kylpyhuonekalusteiden taustalla on suurempi tarina kuin 

miltä äkkiseltään vaikuttaa. Silkkisen himmeät, sormenjälkiä hylkivät ja 

helposti puhdistettavat etusarjat on valmistettu kierrätetyistä vesipulloista, ja 

kaappi itsessään on valmistettu 100 % FSC-sertifioidusta puusta.  

Kvikin tuoteosasto teki Ombran suunnittelussa yhteistyötä tanskalaisen SAYS WHO 

-muotoilutoimiston teollisuussuunnittelijoiden Nikolaj Duven ja Kasper Meldgaardin 

kanssa. Tuloksena oli tanskalaisen luonnon innoittamaa muotokieltä, jossa on 

leikkisiä viittauksia 1960-luvun klassiseen tanskalaiseen muotoiluun.  

Ombraa määrittävät puhtaat linjat ja yksinkertaisuus. Vetimet muistuttavat 

luonnonkiviä tuulisella rannalla, ja ne myös erottuvat kontrastitaustalevyn ansiosta.  



Uudet kylpyhuonekalusteet ovat rehevän vihreitä ja raikkaan valkoisia, ja molemmat 

etusarjat on valmistettu kierrätetyistä muovipulloista saadusta raaka-aineesta. 

Ombra on Kvikin ensimmäinen kierrätetystä PET-muovista valmistettu etusarja, joka 

käynnisti muutoksen: vuoden 2021 loppuun mennessä kaikki Kvikin etusarjat 

valmistetaan tästä materiaalista.  

Lue lisää tästä ja muista Kvikin aloitteista sekä Kvikin matkasta kohti parempaa ja 

kestävämpää keittiöiden, kylpyhuoneiden ja vaatekaappien tulevaisuutta.  

 

Hinnat 

Ombra green 
1 381 €* 
  
* Ohjeellinen vähittäishinta sisältää alakaapin ja altaan. 
Kaikki kuvassa näkyvät tuotteet eivät siis sisälly hintaan. 
  
Ombra white 
971 €* 
  
* Ohjeellinen vähittäishinta sisältää alakaapin ja altaan. 
Kaikki kuvassa näkyvät tuotteet eivät siis sisälly hintaan. 
 

 

Lisätiedot  

Markkinointipäällikkö  
Lene Svinning Andersen,  
lsa@kvik.com 
puh. +45 41 21 89 28 
 
https://www.kvik.fi/lisatietoa-kvikista 
https://www.kvik.fi/lisatietoa-kvikista/sustainability 
 

 
 
 

 

Tanskalaisia laatukeittiöitä koko Eurooppaan 

 

Kvik on osa ruotsalaista Ballingslöv Int. AB -konsernia. Konserni on keittiö- ja kylpyhuonealan johtavia toimijoita Skandinaviassa ja Isossa-

Britanniassa. Tällä hetkellä franchising-yrittäjien omistamia Kvik-myymälöitä on yhteensä yli 150 kappaletta Tanskassa, Färsaarilla, Islannissa, 

Ruotsissa, Norjassa, Suomessa, Alankomaissa, Belgiassa, Espanjassa, Ranskassa ja Thaimaassa. 

Kvik on jo yli 35 vuoden ajan toimittanut tanskalaista muotoilua yllättävän edulliseen hintaan. Uskomme, että korkea laatu ja edulliset hinnat 

voivat käydä käsi kädessä. Siksi meillä on innovatiivinen lähestymistapa sekä muotoiluun että valmistukseen, joiden keskipisteessä ovat ihminen 

ja elämä. Se on ollut tavoitteemme alusta lähtien – ja on sitä edelleen. Joka päivä. 
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